

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

www.gloriadedourados.ms.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/gloria_de_dourados

Segunda-feira, 27 de maio de 2024

Ano VII | Edição nº 1839

Página 1 de 2

SUMÁRIO

Poder Executivo	 2
Licitações e Contratos	 2
Pregão	 2

EXPEDIENTE

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD Estado de Mato Grosso do Sul Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD Fone: (67) 3466-1611 doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

Prefeito Municipal

- Aristeu Pereira Nantes

Vice Profeite

- Amadeu Ferreira de Moura

Secretaria Municipal de Gestão Pública - SEGEPU

- Luilcio Azevedo da Silva

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável – SEDS

- Magner de Paula Ribeiro

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura - SEEC

- Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras - SEINFRA

- Aline de Souza Neves

Secretaria Municipal de Saúde - SESAU

- Mercolis Alexandre Ernandes

Secretaria Mun. de Saneamento - SESAN

- Jucicleia Rodrigues de Souza

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania – SEASC

- Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria de Gabinete

- Diomar Mota dos Santos

Coordenadoria de Planejamento e Turismo

- Heloisa Regina de Souza

Coordenadoria de Trânsito

Coordenadoria de Habitação

- Rosemeire Miranda Rocha

Coordenadoria de Defesa Civil

- Sergio Higino dos Santos

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas

- Sidiney Thomaz Neto

Controladoria Interna do Município

- Nelson Correia Mendes

Assessoria Jurídica

- Estefânia Kintschev
- Vanessa de Souza Franchi



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Glória de Dourados garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.gloriadedourados.ms.gov.br

Prefeitura Municipal de Glória de Dourados | CNPJ 03.155.942/0001-37 | Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD | Telefone: (67) 3466-1611 | Site: www.gloriadedourados.ms.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Segunda-feira, 27 de maio de 2024

Ano VII | Edição nº 1839

Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO				
Licitações e Contratos				
Pregão				

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 061/2024 PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2024 EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 006/2024

PARTES: SECRETARI MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS/ MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS / MS.

DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFALTICA DO TIPO RR2C PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS.

DA VIGÊNCIA:

O prazo de vigência da presente Ata será de **21/05/2024** até **21/05/2025**.

EMPRESAS DETENTORAS:

Item	4026 Código	CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDUSTRIA E COMERCI CNPJ: 06.218.782/0001-16 BR 376, PARQUE INDUSTRIAL, S/N LOTE 6/7/7- A-3-1 - GL.PATR.MARIALVA, MARIALVA - PR, CEP: 86990-000 Telefone: (44) 3232-4748 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Ouantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	002.014.539	TAMBOR DE EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C Marca: CASA DO ASFALTO	UN	60	1.550,00	93.000,00
Total do Proponente						93.000,00

Glória de Dourados-MS, 21 de Maio de 2024.

ASSINANTES:

Glória de Dourados / MS: ARISTEU PEREIRA NANTES - PREFEITO MUNICIPAL.

Fornecedor / Detentor: PAMELA GASPAR - REPRESENTANTE DA EMPRESA CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ASFALTO LTDA.

Município de Glória de Dourados - MS